公立大学法人長岡造形大学 平成２７年度第２回経営審議会議事概要

１．日  時    平成２７年９月２８日（月曜日）～１０月２日（金曜日）

２．場  所    持ち回りによる審議

３．出席者

委  員  水流 潤太郎（議長） 荒城 哲   大原 興人  河村 正美

  久島 芳尚      馬場 省吾  原 和彦   丸山 智

和田 裕

監  事  高橋 賢一      長津 和彦

４．議 事

（審議事項）

（１）第１号議案「造形学部専任教員（教職課程担当）の採用募集について」

    役員に緊急を要するため持ち回り審議による書面議決によらざるを得ない経緯

を説明し、資料に基づき、議案の議決を求めた。その結果、当該議案は全員異議な

く可決した。